

Tevi si racorduri

I.D.: 60924257

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.547,54 RON - 1.547,54 RON

Descriere: cot galvanizat 2" filet interior = 1 buc x 12.54 lei/buc = 12.54 lei - racord polietilena \varnothing 50 / 1 ½ fe = 4 buc x 6.88 lei/buc = 27.52 lei - reductie 2" 1 ½ = 2 buc x 6.82 lei/buc = 13.64 lei - clapet de sens 2" = 2 buc x 81.26 lei/buc = 162.52 lei - teava polietilena \varnothing 50 = 4 m x 7.8 lei/buc = 31.20 lei - teu compresiune polietilena \varnothing 50 = 1 buc x 17.6 lei/buc = 17.6 lei - cot egal \varnothing 50 = 1 buc x 17.8 lei/buc = 17.8 lei - racord flexibil 1/2 - 3/8- 80 cm = 3 buc x 6.5 lei/buc = 19.50 lei - racord flexibil 1/2 - 3/8- 30 cm = 3 buc x 5 lei/buc = 15 lei - robinet de 1/2 = 2 buc x 10.8 lei/buc = 21.6 lei - racord compresiune PEHD, FE , diam. 90mmx3" = 3 buc x 41.7 lei/buc = 125.10 lei - teu compresiune PEHD, FI , diam. 90mmx3" = 1 buc x 75.2 lei/buc = 75.20 lei - robinet cu bila alama 3" actionare maneta = 2 buc x 253 lei/buc = 506 lei - niplu fonta zincata, FE 3" 280 = 1 buc x 24 lei/buc = 24 lei - teava apa PEHD, PE 80, diam. 90mm, PN6 = 15 m x 18 lei/ml = 270 lei - teava PPR alb D25 fara insertie = 48ml x 4.34 lei/ml = 208.32 lei
